
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ДР НИКОЛА ЏАМИЋ 104782314

КРАЉЕВАЧКА БР. 21

36210 ВРЊАЧКА БАЊА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

26.03.2024 12:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Поправка и одржавање моторних возила и припадајуће опреме

Процењена вредност јавне набавке: 1.120.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ ФИАТ ВОЗИЛА У ОВЛАШЋЕНОМ СЕРВИСУ 300.000,00 RSD

2 СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ ЦИТРОЕН ВОЗИЛА У ОВЛАШЋЕНОМ СЕРВИСУ 150.000,00 RSD

3 СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ КАРОСЕРИЈЕ И НАДГРАДЊЕ САНИТЕТСКИХ ВОЗИЛА У 
ОВЛАШЋЕНОМ СЕРВИСУ 150.000,00 RSD

4 СЕРВИСИРАЊЕ ОСТАЛИХ ВОЗИЛА СА ЗАМЕНОМ ПНЕУМАТИКА НА СВИМ ВОЗИЛИМА 520.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0008362

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 26.03.2024 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

4 СЕРВИСИРАЊЕ ОСТАЛИХ ВОЗИЛА СА ЗАМЕНОМ 
ПНЕУМАТИКА НА СВИМ ВОЗИЛИМА

ТX Таxи 2022 доо, 112968613,  21779300,  
ВЕЛИБОРА МАРКОВИЋА, 124, 36216, ВРЊЦИ 21.03.2024

18:23:09

4 СЕРВИСИРАЊЕ ОСТАЛИХ ВОЗИЛА СА ЗАМЕНОМ 
ПНЕУМАТИКА НА СВИМ ВОЗИЛИМА

ЕУРО ЦАР СТАНИЋ ДОО КРАЉЕВО, 104762757,  
20232463,  КАРАЂОРЂЕВА 26, 36000, КРАЉЕВО 26.03.2024

10:18:37

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 4 СЕРВИСИРАЊЕ ОСТАЛИХ ВОЗИЛА СА ЗАМЕНОМ ПНЕУМАТИКА НА СВИМ 
ВОЗИЛИМА

Понуђач: ТX Таxи 2022 доо, 112968613, 21779300, ВЕЛИБОРА МАРКОВИЋА, 124, 36216, ВРЊЦИ



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 272.700,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 327.240,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 СЕРВИСИРАЊЕ ОСТАЛИХ ВОЗИЛА СА ЗАМЕНОМ ПНЕУМАТИКА НА СВИМ 
ВОЗИЛИМА

Понуђач: ЕУРО ЦАР СТАНИЋ ДОО КРАЉЕВО, 104762757, 20232463, КАРАЂОРЂЕВА 26, 36000, КРАЉЕВО

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 808.828,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 970.593,60 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

26.03.2024 12:01:18


